PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

INDICAÇÃO Nº 1643/2019

Assunto: Solicita providências para demandas do Jardim do Marquês (capina e limpeza de terreno /

linha circular).

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Doutor Izaías José de Santana, sejam tomadas as providências cabíveis para demandas

do Jardim do Marquês (capina e limpeza de terreno / linha circular).

MEIO AMBIENTE:

Limpeza e capina no terreno localizado na Rua Marquês de Olinda, em

frente ao nº 52 (foto 1).

MOBILIDADE URBANA:

Estudo e viabilidade de inclusão no percurso do transporte coletivo passar

pelo bairro, devido a longa distância percorrida pelos moradores, que têm somente o ponto

de ônibus na Rodovia Nilo Máximo.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 7 de agosto de 2019.

LUCIMAR PONCIANO
Vereadora - PSDB

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 1643/2019 – Vereadora Lucimar Ponciano - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

FOTO 1 - Terreno R. Marquês de Olinda, frente ao nº 52 para limpeza e

capina e para instalar Academia ao Ar Livre.